

До суми
25.03.19 **ОДБ**

Постачальник МП "Інтер'ер"
 ЄДРПОУ 23554847, тел.

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах
 Адреса м.Кременчук, Полтавська обл. пров.Льва Толстого, 40

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 65
 Код ЄДРПОУ 25166546
 тел.

Платник той самий
Підстава Рахунок-фактура № И-00001674
Умова продажу Б/готівк. розрахунок (відстрочка)

Валюта Гривня
Курс грн. 1

Видаткова накладна № И-00010160 *big 18.03.2019*

№	Код Код УКТЗЕД	Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	692 6807100021	Бікроеласт (ЕКП) 4,0 сірий сланець 10кв.м.	шт	4.000	600.245	2400.980	720.29	2'881.18
2	10911 2523	Цемент ПЦ2/Б-Ш-400 25кг, Україна	міш	2.000	60.750	121.500	72.90	145.80
3	2681 3208	Емаль ПФ червона 2.8кг, Україна	банк	4.000	125.000	500.000	150.00	600.00
4	2628 3208	Емаль ПФ жовта 2.8кг	банк	4.000	135.000	540.000	162.00	648.00
5	2647 3208	Емаль ПФ синя 2,8кг, Україна	банк	5.000	108.330	541.650	130.00	649.98
6	2631 3208	Емаль ПФ зелена 2,8кг, Україна	банк	6.000	112.500	675.000	135.00	810.00
7	2623 3208	Емаль ПФ для підлоги жк 2,8кг	банк	20.000	100.000	2000.000	120.00	2'400.00
8	2614 3208	Емаль ПФ біла 2,8кг	банк	15.000	117.500	1762.500	141.00	2'115.00
9	8768 2710	Розчинник Уайт-спіріт 1л УХС	шт	2.000	30.000	60.000	36.00	72.00
10	7263 9603401000	Пензель флейцевий тип ЕВРО 1,5'	шт	1.000	11.670	11.670	14.00	14.00

Всього без ПДВ: **8613.300**
 ПДВ: **1'722.66**
 Всього з ПДВ: **10'335.96**

1812

Всього на суму:
 Десять тисяч триста тридцять п'ять гривень 96 копійок
 ПДВ: 1722.66 грн.



Отримав(а) *[Signature]*

1812 - 11,67 } 8613,30
 1513 - 8601,63 }
 1812 - 2,33 } 1722,66
 1513 - 1720,33 }